উত্তরবঙ্গ সংবাদ

৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৮ বৃহস্পতিবার ৪.০০ টাকা 25 November 2021 Thursday 14 Pages Rs. 4.00 ইন্টারনেট সংস্করণ <http://www.uttarbangasambad.in> APD

ঘূর্ণি পিচে কিউয়ি-বধের ছক

ভোরের পাতায়

মার্চ পর্যন্ত বিনামূল্যে কেন্দ্রের রায়শন
সাতের পাতায়

রাজনৈতিক বিরোধিতা তুলে পাশাপাশি। প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদির বাসভবনে পশ্চিমবঙ্গের মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দোপাধ্যায়।